
 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

18 липня 2018 року 

смт. Козелець 

№ 336-26/VIII 

Про затвердження актів обстеження 

зелених насаджень, що підлягають 

видаленню та надання дозволу на 

видалення зелених насаджень 

 

 

Відповідно до п. 7 ч. 1 ст. 30 «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Постанови Кабінету Міністрів України №1045 від 01.08.2006 року «Про 

затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітів у населених 

пунктах, розглянувши Акти обстеження зелених насаджень, що підлягають 

видаленню, виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

 

1. Затвердити Акти обстеження зелених насаджень, що підлягають   

видаленню №138-144. 

2. Надати дозвіл:  

Кущу Андрію Васильовичу, випиляти 1 (одне) дерево: 

- Береза  1 (одна) штука, діаметром 0,30 м, в зв’язку з аварійним 

станом, дерево аварійно небезпечне, знаходяться за адресою: сел.. 

Козелець, вул.Соборності, **. 

В.о.старости Пилятинського старостинського округу Дмитренко Світлані   

 Михайлівні,  випиляти  1(одне)  дерево: 

          - Тополя 1 (одна) штука, діаметром 0,80 м, в зв’язку з аварійним 

станом, дерево аварійно небезпечне, знаходяться за адресою: с. Пилятин, біля 

кладовища. 

В.о. старости Патютинського старостинського округу  Ржаніциній Ользі 

Григорівні, випиляти 11(одинадцять) дерева: 

- В’яз 4(чотири) щтуки, діаметром 0,70-1,0 м., 



 - Осокір 3 (три) штуки діаметром 0,90-1,10 м.,  

- Клен 4(чотири) штуки діаметром 0,80-1,20 м. в зв’язку з аварійним 

станом,  

 дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: с. Гладке, вул. 

Гагаріна 

Шведу Олександру Івановичу, розпиляти 2(два) повалених 

             стихійних дерева породи осокір, береза, що знаходиться на території  

             між старим і новим руслом річки Остер в смт. Козелець. 

В.о. старості Данівського старостинського округу Пальчик Ользі Павлівні, 

випиляти 14 (чотирнадцять) дерев:  

- Ясен 1 (один) штука, діаметром 0,75 м.; 

- Осокір 4 (одна) штука, діаметром0,70- 0,90 м.; 

- Акація 2 (дві) штуки, діаметром 1,65м.; 

- Осокір 3  (три) штуки, діаметром 0,90-1,0 м.; 

- Осокір  2 (два) штука, діаметром 0,85 м.; 

- Осокір 2 (два) штука, діаметром 0,9-1,10 м., в зв’язку з аварійним 

станом дерев, дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: с. 

Данівка, вул. Центральна. 

Начальнику КП «Козелецьводоканал» Сочивцю Руслану Олександровичу 

випиляти 5 (пꞌять) дерев: 

-Осокір 1(один) штука, діаметром 0,90м; 

- Вꞌяз 1 (один) штука, діаметром 0,42 м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: смт. Козелець, 

міський  парк. 

- Ялинка 1 (одна), діаметром 0,18 м. в зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечне, знаходиться за адресою: смт. Козелець, 

вул. Ф. Сидорука, 9; 

- Ялинка 1 (одна),  діаметром 0,24 м. в зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечне, знаходиться за адресою:  смт. Козелець, 

міській парк; 

- Клен 1(один), діаметром 0,32 м., в зв’язку з аварійним станом, дерево 

аварійно небезпечне, знаходиться за адресою:  смт. Козелець, вул. 

Миколи Леонтовича, 4 

Давидовичу В.В., випиляти 1 (одне) дерево: 

- Береза  1 (одна) штука, діаметром 0,30 м, в зв’язку з аварійним 

станом, дерево аварійно небезпечне, знаходяться за адресою: сел.. 

Козелець, вул. Набережна, **. 

 

 

 

Селищний голова                                                                           О.Б. Дмитренко 


